
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa i remonty dróg gminnych oraz wewnętrznych będących własnością Gminy Jasło

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4

1.5.2.) Miejscowość: Jasło

1.5.3.) Kod pocztowy: 38-200

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.5.7.) Numer telefonu: 13 4436669

1.5.8.) Numer faksu: 13 4436635

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminajaslo.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-jaslo

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa i remonty dróg gminnych oraz wewnętrznych będących własnością Gminy Jasło

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e77b7d95-f602-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00295513/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-08 10:08

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00043800/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Przebudowa i remonty dróg gminnych oraz wewnętrznych będących własnością Gminy Jasło

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00295513/01 z dnia 2022-08-08

2022-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00225764/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IGM.271.5.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1753398,89 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. : „Przebudowa i remonty dróg gminnych oraz wewnętrznych
będących własnością Gminy Jasło” w ramach którego wykonywane będą następujące drogi:
a/ Przebudowa drogi wewnętrznej do P. Myśliwy i P. Dubiel w km 0+122 - 0+245 (dz. nr 
500/6) w m. Chrząstówka 
b/ Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 353/1 w m. Kowalowy 
c/ Remont drogi wewnętrznej w kier. Domu Ludowego ( od skrzyżowania z drogą 
powiatową) w m. Łaski w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 r. 
d/ Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. Domu Ludowego (od skrzyżowania z drogą 
powiatową) w m. Łaski 
e/ Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. P. Bachta i Pana Smoczek (dz. nr 770/1, 1470) w 
km 0+000 - 0+025 w m. Niepla w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 r. 
f/ Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. P. Bachta i Pana Smoczek (dz. nr 770/1, 1470) w 
km 0+025 - 0+205 w m. Niepla 
g/ Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. P. Osolińska (dz. nr 582) w m. Niepla 
h/ Remont drogi gminnej Nr 113358R Szebnie -Sadebrza w m. Szebnie w ramach Funduszu 
Sołeckiego na 2022 r.
i/ Przebudowa drogi gminnej Nr 113358R Szebnie-Sadebrza w km 0+177-0+660 w m. 
Szebnie 
j/ Przebudowa drogi gminnej Nr 113320R Trzcinica-Dąbrowy ( odcinek z płyt drogowych) w 
m. Trzcinica w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 r. 
k/ Przebudowa drogi gminnej Nr 113320R Trzcinica-Dąbrowy ( odcinek z płyt drogowych) w 
m. Trzcinica w km 0+151-0+299
l/ Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1398 - ciąg dalszy od Pana Machowicz w kier. drogi 
gminnej Nr 113320R w m. Trzcinica 
ł/ Przebudowa drogi gminnej Nr 113322R Trzcinica k/Rzepy w km 0+000-0+340 w m. 
Trzcinica 
m/ Przebudowa drogi gminnej Nr 113323R Trzcinica na Rączkę w m. Trzcinica 
n/ Remont drogi gminnej Nr 113350R Warzyce k/SKR w m. Warzyce 
o/ Przebudowa drogi wewnętrznej Warzyce - Sanokówka w m. Warzyce
p/ Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1153, 1179/4 w kier. Pisz w m. Warzyce 
r/ Przebudowa drogi wewnętrznej ( dz. nr 295, 351- od P. Walczyk do P. Dubiel) w m. 
Wolica w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 r. 
s/ Przebudowa drogi wewnętrznej w km 0+303 - 0+613 ( dz. nr 295, 351- od P. Walczyk do 
P. Dubiel) w m. Wolica 
W ramach przebudowy i remontu dróg planowane są roboty:
- ścinanie poboczy
- mechaniczne profilowanie dróg 
- wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszyw naturalnych i łamanych
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszyw łamanych
- mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową nawierzchni bitumicznej dróg
- wykonanie nawierzchni bitumicznej; warstwa profilowa, wiążąca i ścieralna
- wykonanie poboczy z kruszyw łamanych
- wykonanie mechaniczne stabilizacji gruntu cementem i kruszywem naturalnym

2. Szczegółowy zakres robót określają: przedmiar robót oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót będące
załącznikami do SWZ:
zał. nr 1-1, 1-2, 1-3, 1-4, 1-5, 1-6, 1-7, 1-8, 1-9, 1-10, 1-11, 1-12, 1-13, 1-14, 1-15, 1-16, 1-17, 1-18, 1-19 
– przedmiar robót; zał. nr 2 – STWiOR;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00295513/01 z dnia 2022-08-08

2022-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1669511,23 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1727857,30 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1669511,23 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych Sp. z o.o. w
Jaśle

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6851949581

7.3.3) Ulica: Jana Pawła II 30

7.3.4) Miejscowość: Jasło

7.3.5) Kod pocztowy: 38-200

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-04

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1669511,23 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00295513/01 z dnia 2022-08-08

2022-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa i remonty dróg gminnych oraz wewnętrznych będących własnością Gminy Jasło
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4
	1.5.2.) Miejscowość: Jasło
	1.5.3.) Kod pocztowy: 38-200
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.5.7.) Numer telefonu: 13 4436669
	1.5.8.) Numer faksu: 13 4436635
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminajaslo.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e77b7d95-f602-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00295513/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-08 10:08
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00043800/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00225764/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IGM.271.5.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1753398,89 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1669511,23 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1727857,30 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1669511,23 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6851949581
	7.3.3) Ulica: Jana Pawła II 30
	7.3.4) Miejscowość: Jasło
	7.3.5) Kod pocztowy: 38-200
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-04
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1669511,23 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące



		2022-08-08T10:18:37+0200




